АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2024 г. 87-п/3

Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета Городенского сельсовета Льговского района Курской области
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Городенском сельсовете Льговского района Курской области, Администрация  Городенского  сельсовета  Льговского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Городенского сельсовета  Льговского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Ведущему специалисту администрации Городенского сельсовета Малдзиговой С.В. учесть прогноз основных характеристик бюджета  Городенского сельсовета Льговского района Курской области при составлении проекта бюджета Городенского сельсовета Льговского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Городенского сельсовета
Льговского района                       					В.М. Сотникова

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации
Городенского сельсовета
от 09 ноября 2024г. №87-п/3

	[bookmark: RANGE!C1:D13]Прогноз основных характеристик
бюджета Городенского сельсовета Льговского района Курской области
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

	                      тыс. рублей.

	Показатель
	2025 год
	Плановый период

	2026 год
	2027 год

	Доходы – всего
	2133,258
	983,308
	962,019

	Налоговые и неналоговые
	125,849
	135,173
	147,476

	Безвозмездные поступления
	2007,409
	848,135
	814,543

	Расходы – всего
	2133,258
	983,308
	962,019

	Профицит (+), дефицит (–)
	0
	0
	0

	Доля профицита, дефицита в налоговых и неналоговых доходах
	0
	0
	0